Таким образом, рыночная стоимость земельного участка общей площадью 1 240 кв. м, 
кадастровый номер 47:29:0541008:55, расположенного по адресу: Ленинградская обл., 

Лужский р-н, Оредежское сельское поселение, пос. Оредеж, ул. 1-го Мая, д. 25 по 

состоянию на 18.05.2021 г. составляет (округленно): 415 000 (Четыреста пятнадцать 

тысяч) рублей. 

6. Итоговая величина стоимости. 
ограничения и пределы применения 
полученного результата оценки 
На основании проведенного анализа с учетом всех предположений и допущений, принятых  

во внимание при проведении работы, оценщик АО «АЭГ» пришёл к следующему заключению:

[...]

Рыночная стоимость земельного участка общей площадью 1 240 кв. м, кадастровый 

номер 47:29:0541008:55, расположенного по адресу: Ленинградская обл., Лужский р-н, 
Оредежское сельское поселение, пос. Оредеж, ул. 1-го Мая, д. 25 по состоянию на 

18.05.2021 г. составляет (округленно): 415 000 (Четыреста пятнадцать тысяч) рублей. 

Ограничения и пределы применения полученного результата оценки обусловлены основными 
допущениями, принятыми в ходе проведения данной оценки и приведенными в разделе 1,5 

настоящего отчета, а также объемом информации, используемой при проведении работ.